

**PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE
GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY**

Przedmiary robót i kosztorysy ofertowe

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi Nr 04 KDW położonej w m. Dobra Wola
odcinek długości 280 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznacz elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,280
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRE- SIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym $280,00 \times 4,00 = 1120,00$	m2	1120
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości $0,15 \div 0,20 \text{ kg/m}^2$ $280,00 \times 3,50 = 980,00$	m2	980
4	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm $280,00 \times 0,50 \times 2 = 280,00$	m2	280
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
5	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. $280,00 \times 3,62 = 1013,60$	m2	1013,60
6	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm $280,00 \times 3,50 = 980,00$	m2	980
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
7	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: a. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi Nr 04 KDW położonej w m. Dobra Wola
odcinek długości 280 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,280		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 280,00x4,00 = 1120,00	m2	1120		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 280,00x3,50 = 980,00	m2	980		
4	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 280,00x0,50x2 = 280,00	m2	280		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
5	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 280,00x3,62= 1013,60	m2	1013,60		
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 280,00x3,50 = 980,00	m2	980		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
7	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: a. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 005 KD_G położonej w m. Kęczewo
odcinek długości 300 m

45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznacz elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ			
CPV-45111200-0 01.00.00.		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,300
CPV – 45200000-9		DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII ŁADOWEJ			
CPV-45233320-8 04.00.00.		ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA			
2	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 300,00x4,00 = 1200,00	m2	1200
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 300,00x3,00 = 900,00	m2	900
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-04	Wykonanie wzmocnienia podbudowy z kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 5 cm 300,00x4,00 = 1200,00	m2	1200
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 300,00x0,50x2 = 300,00	m2	300
CPV-45233220-7 05.00.00.		ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 300,00x3,12= 936,00	m2	936
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 300,00x3,00 = 900,00	m2	900
CPV-45233290-8 07.00.00.		INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: a. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 005 KD_G położonej w m. Kęczewo
odcinek długości 300 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,300		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 300,00x4,00 = 1200,00	m2	1200		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 300,00x3,00 = 900,00	m2	900		
4	04.04.01.	Wykonanie wzmocnienia podbudowy z kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 5 cm 300,00x4,00 = 1200,00	m2	1200		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 300,00x0,50x2 = 300,00	m2	300		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 300,00x3,12= 936,00	m2	936		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 300,00x3,00 = 900,00	m2	900		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: b. Znaki typu A	Szt.	1		

RAZEM			
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT			
PODATEK VAT	%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT			

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 005 KD_G położonej w m. Krępa
odcinek długości 135 m

45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznacz elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8			DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ		
CPV-45111200-0 01.00.00.			ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE		
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,135
CPV – 45200000-9			DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII ŁADOWEJ		
CPV-45233320-8 04.00.00.			ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA		
2	04.01.01.	KNNR 6 0101-01	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 135,00x5,00 = 675,00	m2	675
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 135,00x3,00 = 405,00	m2	405
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 135,00x5,00 = 675,00	m2	675
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 135,00x1,00x2 = 270,00	m2	270
CPV-45233220-7 05.00.00.			ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE		
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 135,00x3,12= 421,20	m2	421,20
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 135,00x3,00 = 405,00	m2	405
CPV-45233290-8 07.00.00.			INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH		
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: a. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 005 KD_G położonej w m. Krępa
odcinek długości 135 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,135		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 135,00x5,00 = 675,00	m2	675		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 135,00x3,00 = 405,00	m2	405		
4	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 135,00x5,00 = 675,00	m2	675		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 135,00x1,00x2 = 270,00	m2	270		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 135,00x3,12= 421,20	m2	421,20		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 135,00x3,00 = 405,00	m2	405		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych				

		odblaskowych na słupkach z rur stalowych: c. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 007 KD_G położonej w m. Krępa
odcinek długości 55 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznaczenie elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,055
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0101-01	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 55,00x5,00 = 275,00	m2	275
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 55,00x3,50 = 192,50	m2	192,50
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-04	Wykonanie wzmocnienia podbudowy z kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 5 cm 55,00x5,00 = 275,00	m2	275
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 55,00x1,00x2 = 110,00	m2	110
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 55,00x3,62= 199,10	m2	199,10
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 55,00x3,50 = 192,50	m2	192,50
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: d. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 007 KD_G położonej w m. Krępa
odcinek długości 55 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,055		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 55,00x5,00 = 275,00	m2	275		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 55,00x3,50 = 192,50	m2	192,50		
4	04.04.01.	Wykonanie wzmocnienia podbudowy z kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 5 cm 55,00x5,00 = 275,00	m2	275		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 55,00x1,00x2 = 110,00	m2	110		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 55,00x3,62= 199,10	m2	199,10		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 55,00x3,50 = 192,50	m2	192,50		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odbłaskowych na słupkach z rur stalowych: e. Znaki typu A	Szt.	1		

RAZEM			
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT			
PODATEK VAT	%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT			

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi Nr 01 KDW w m. Lewiczyn
 odcinek długości 90 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznaczenie elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,090
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0101-01	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 90,00x5,00 = 450,00	m2	450
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 90,00x3,00 = 270,00	m2	270
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 90,00x5,00 = 450,00	m2	450
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 90,00x1,00x2 = 180,00	m2	180
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 90,00x3,12 = 280,80	m2	280,80
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 90,00x3,00 = 270,00	m2	270
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: f. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi Nr 01 KDW w m. Lewiczyn
 odcinek długości 90 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiar u	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,09		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 90,00x5,00 = 450,00	m2	450		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 90,00x3,00 = 270,00	m2	270		
4	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 90,00x5,00 = 450,00	m2	450		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 90,00x1,00x2 = 180,00	m2	180		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 90,00x3,12= 280,80	m2	280,80		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości	m2	270		

		warstwy po zagęszczeniu 3 cm 90,00x3,00 = 270,00				
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.	<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>					
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: g. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi Nr 04 KDW położonej w m. Lewiczyn
odcinek długości 140 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznacz elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,140
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0101-01	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 140,00x4,50 = 630,00	m2	630
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 140,00x3,00 = 420,00	m2	420
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 140,00x4,50 = 630,00	m2	630
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 140,00x0,50x2 = 140,00	m2	140
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 140,00x3,12= 436,80	m2	436,80
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 140,00x3,00 = 420,00	m2	420
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: h. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi Nr 04 KDW położonej w m. Lewiczyn
 odcinek długości 140 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,140		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 140,00x4,50 = 630,00	m2	630		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 140,00x3,00 = 420,00	m2	420		
4	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 140,00x4,50 = 630,00	m2	630		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 140,00x0,50x2 = 140,00	m2	140		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 140,00x3,12= 436,80	m2	436,80		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 140,00x3,00 = 420,00	m2	420		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				

8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: i. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce Nr 37
w m. Lipowiec Kościelny
odcinek długości 100 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznaczenie elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,100
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 100,00x3,00 = 300,00	m2	300
3	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 100,00x0,50x2 = 100,00	m2	100
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
4	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 100,00x3,12= 312,00	m2	312
5	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 100,00x3,00 = 300,00	m2	300
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
6	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: j. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce Nr 37
w m. Lipowiec Kościelny
odcinek długości 100 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,10		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 100,00x3,00 = 300,00	m2	300		
3	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 100,00x0,50x2 = 100,00	m2	100		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
4	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 100,00x3,12= 312,00	m2	312		
5	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 100,00x3,00 = 300,00	m2	300		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
6	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odbłaskowych na słupkach z rur stalowych: k. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT					%	22,00
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi Nr 09 KDW położonej w m. Lipowiec Kościelny
odcinek długości 125 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznaczenie elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,125
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LADOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 45,00x5,00 = 225,00	m2	225
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie podbudowy betonowej przed ułożeniem warstwy wyrównawczej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 80,00x6,00 = 480,00	m2	480
4	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 80,00x6,00+45,00x4,00 = 660,00	m2	660
5	04.04.01.	KNNR 6 0112-05	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 10 cm 45,00x5,00 = 225,00	m2	225
6	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 125,00x0,50x2 = 125,00	m2	125
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
7	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 2 cm. 80,00x6,00= 480,00	m2	480
8	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 45,00x4,12= 185,40	m2	185,40
9	05.03.05.	KNNR – 6 0309-02	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 80,00x6,00+45,00x4,00 = 660,00	m2	660
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
10	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: I. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 09 KDW położonej w m. Lipowiec
Kościelny
odcinek długości 125 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,125		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 45,00x5,00 = 225,00	m2	225		
3	04.03.01.	Skropienie podbudowy betonowej przed ułożeniem warstwy wyrównawczej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 80,00x6,00 = 480,00	m2	480		
4	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 80,00x6,00+45,00x4,00 = 660,00	m2	660		
5	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 10 cm 45,00x5,00 = 225,00	m2	225		
6	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 125,00x0,50x2 = 125,00	m2	125		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 2 cm. 80,00x6,00= 480,00	m2	480		
8	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 45,00x4,12= 185,40	m2	185,40		
9	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-				

		96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 80,00x6,00+45,00x4,00 = 660,00	m2	660		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
10	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: m. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce nr 228 w m. Lipowiec Kościelny
odcinek długości 210 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznaczenie elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,210
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 1005-05	Mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni z trylinki 210,00x3,00 = 630,00	m2	630
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skroplenie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 210,00x3,00 = 630,00	m2	630
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
4	05.03.05.	KNNR – 6 0309-02	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 210,00x3,00 = 630,00	m2	630
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
5	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: n. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce Nr 228
w m. Lipowiec Kościelny
odcinek długości 210 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,210		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.03.01.	Mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni z trylinki 210,00x3,00 = 630,00	m2	630		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 210,00x3,00 = 630,00	m2	630		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
4	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 210,00x3,00 = 630,00	m2	630		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
5	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: o. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi Nr 04 KDW położonej w m. Turza Mała
odcinek długości 150 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznacz elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,150
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 150,00x4,00 = 600,00	m2	600
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 150,00x3,00 = 450,00	m2	450
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 150,00x4,00 = 600,00	m2	600
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 150,00x0,50x2 = 150,00	m2	150
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 150,00x3,12= 468,00	m2	468
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 150,00x3,00 = 450,00	m2	450
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: p. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)

na wykonanie przebudowy drogi Nr 04 KDW położonej w m. Turza Mała
odcinek długości 150 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,150		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 150,00x4,00 = 600,00	m2	600		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 150,00x3,00 = 450,00	m2	450		
4	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 150,00x4,00 = 600,00	m2	600		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 150,00x0,50x2 = 150,00	m2	150		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 150,00x3,12= 468,00	m2	468		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 150,00x3,00 = 450,00	m2	450		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: q. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						

RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT			
PODATEK VAT	%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT			

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce Nr 375
położonej w m. Turza Mała
odcinek długości 85 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznaczenie elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,085
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 85,00x4,00 = 340,00	m2	340
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 85,00x3,50 = 297,50	m2	297,50
4	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 85,00x1,00x2 = 170,00	m2	170
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
5	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 85,00x3,62= 307,70	m2	307,70
6	05.03.05.	KNNR – 6 0309-02	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 85,00x3,50 = 297,50	m2	297,50
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
7	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: r. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)

na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce Nr 375
położonej w m. Turza Mała
 odcinek długości 85 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,085		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym $85,00 \times 4,00 = 340,00$	m2	340		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości $0,15 \div 0,20 \text{ kg/m}^2$ $85,00 \times 3,50 = 297,50$	m2	297,50		
4	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm $85,00 \times 1,00 \times 2 = 170,00$	m2	170		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
5	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. $85,00 \times 3,62 = 307,70$	m2	307,70		
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm $85,00 \times 3,50 = 297,50$	m2	297,50		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
7	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: s. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT					%	22,00
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce Nr 522
położonej w m. Turza Mała
odcinek długości 35 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznacz elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,035
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0101-01	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 35,00x5,00 = 175,00	m2	175
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 35,00x3,50 = 122,50	m2	122,50
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-04	Wykonanie wzmocnienia podbudowy z kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 8 cm 35,00x5,00 = 175,00	m2	175
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 35,00x1,00x2 = 70,00	m2	70
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 35,00x3,62= 126,70	m2	126,70
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 35,00x3,50 = 122,50	m2	122,50
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: t. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)

na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce Nr 522
położonej w m. Turza Mała
 odcinek długości 35 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,035		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne wykonanie kryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przy głębokości koryta 10 cm z przemieszczeniem na miejscu z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża wykonane równiarką oraz walcem wibracyjnym 35,00x5,00 = 175,00	m2	175		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 35,00x3,50 = 122,50	m2	122,50		
4	04.04.01.	Wykonanie wzmocnienia podbudowy z kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 8 cm 35,00x5,00 = 175,00	m2	175		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 35,00x1,00x2 = 70,00	m2	70		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 35,00x3,62= 126,70	m2	126,70		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 35,00x3,50 = 122,50	m2	122,50		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych				

		odblaskowych na słupkach z rur stalowych: u. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi Nr 04 KDW położonej w m. Wola Kęczewska
odcinek długości 260 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznacz elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,260
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym $260,00 \times 5,00 = 1300,00$	m2	1300
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości $0,15 \pm 0,20 \text{ kg/m}^2$ $260,00 \times 3,50 = 910,00$	m2	910
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm $260,00 \times 5,00 = 1300,00$	m2	1300
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm $260,00 \times 0,50 \times 2 = 260,00$	m2	260
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. $260,00 \times 3,62 = 941,20$	m2	941,20
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm $260,00 \times 3,50 = 910,00$	m2	910
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: v. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi Nr 04 KDW położonej w m. Wola Kęczewska
odcinek długości 260 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,260		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym $260,00 \times 5,00 = 1300,00$	m2	1300		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości $0,15 \div 0,20 \text{ kg/m}^2$ $260,00 \times 3,50 = 910,00$	m2	910		
4	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm $260,00 \times 5,00 = 1300,00$	m2	1300		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm $260,00 \times 0,50 \times 2 = 260,00$	m2	260		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. $260,00 \times 3,62 = 941,20$	m2	941,20		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm $260,00 \times 3,50 = 910,00$	m2	910		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: w. Znaki typu A	Szt.	1		

RAZEM			
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT			
PODATEK VAT	%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT			

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi położonej na działce Nr 581 w m. Niegocin
odcinek długości 30 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznacz elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,03
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 30,00x5,00 = 150,00	m2	150
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 30,00x3,50 = 105,00	m2	105
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 30,00x5,00 = 150,00	m2	150
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 30,00x1,00x2 = 60,00	m2	60
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 30,00x3,62= 108,60	m2	108,60
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 30,00x3,50 = 105,00	m2	105
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: x. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi gminnej położonej na działce Nr 581 w m.
Niegocin
odcinek długości 30 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,03		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 30,00x5,00 = 150,00	m2	150		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 30,00x3,50 = 105,00	m2	105		
4	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 30,00x5,00 = 150,00	m2	150		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 30,00x1,00x2 = 60,00	m2	60		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 30,00x3,62= 108,60	m2	108,60		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 30,00x3,50 = 105,00	m2	105		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: y. Znaki typu A	Szt.	1		

RAZEM			
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT			
PODATEK VAT	%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT			

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi Nr 02 KDW położonej w m. Niegocin
odcinek długości 75 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznaczenie elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,075
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>			
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
2	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 75,00x5,00 = 375,00	m2	375
3	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 75,00x3,50 = 262,50	m2	262,50
4	04.04.01.	KNNR 6 0112-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 75,00x5,00 = 375,00	m2	375
5	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 75,00x1,00x2 = 150,00	m2	150
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
6	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 75,00x3,62= 271,50	m2	271,50
7	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 75,00x3,50 = 262,50	m2	262,50
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
8	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: z. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi Nr 02 KDW położonej w m. Niegocin
odcinek długości 75 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,075		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
2	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 75,00x5,00 = 375,00	m2	375		
3	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 75,00x3,50 = 262,50	m2	262,50		
4	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm 75,00x5,00 = 375,00	m2	375		
5	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 75,00x1,00x2 = 150,00	m2	150		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
6	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 75,00x3,62= 271,50	m2	271,50		
7	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 75,00x3,50 = 262,50	m2	262,50		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
8	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych				

		odblaskowych na słupkach z rur stalowych: aa. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						

PRZEDMIAR ROBÓT
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 04 KDW położonej w m. Zawady
odcinek długości 285 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Oznaczenie elementu Podstawa wyceny	Opis rodzaju robót	Jedn. miary	Ilość Jednostek
1	2	3	4	5	6
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>			
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>			
1	01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,285
2	01.02.04.	KNR 2-31 0816-03	Rozebranie istniejącego przepustu rurowego o średnicy 60 cm z rur betonowych wraz z odkopaniem rur	m	7,00
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LADOWEJ</u>			
CPV-45232452-5 03.00.00.		<u>ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO</u>			
3	03.01.01.	KNR 2–31 0605-01	Wykonanie ławy żwirowej pod przepusty rurowe pod zjazdami w gotowym wykopie przy grubości warstwy 30 cm po zagęszczeniu $8,00 \times 1,20 \times 0,30 = 2,88$	m3	2,88
4	03.01.01.	KNR 2–33 0601-01	Wykonanie części przelotowej przepustów rurowych pod zjazdami z rur betonowych o średnicy $\varnothing$ 60 cm w gotowym wykopie	m	8,00
5	03.01.01.	KNR 2-31 0605-05	Wykonanie ścianek czołowych przepustów rurowych z betonu klasy B-25	Szt.	2,00
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA – PODBUDOWA</u>			
6	04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym $285,00 \times 4,00 = 1140,00$	m2	1140
7	04.03.01.	KNNR 6 1005-07	Skroplenie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości $0,15 \div 0,20 \text{ kg/m}^2$ $285,00 \times 3,12 = 889,20$	m2	889,20
8	04.04.01.	KNNR 6 0112-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm w miejscu przekopu pod przepust $6,00 \times 3,00 = 18,00$	m2	18
9	06.03.01.	KNNR – 6 0112-04	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm $285,00 \times 0,50 \times 2 = 285,00$	m2	285
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>			
10	05.03.05.	KNNR – 6 0308-01	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. $285,00 \times 3,12 = 889,20$	m2	889,20
11	05.03.05.	KNNR – 6 0309-01	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm $285,00 \times 3,00 = 855,00$	m2	855
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>			
12	07.02.01.	KNNR – 6 0702-01/05	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych: bb. Znaki typu A	Szt.	1

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)
na wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 04 KDW położonej w m. Zawady
odcinek długości 285 m
45233120-6 Roboty w zakresie dróg

L.p	Nr SST Kod pozycji przedmiaru	Opis rodzaju robót	Jedn. Miary	Ilość Jedn.	Cena jedn. zł.	Wartość robót w zł.
1	2	3	4	5	6	7
CPV – 45100000-8		<u>DZIAŁ I – PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ</u>				
CPV-45111200-0 01.00.00.		<u>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</u>				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe przy odtworzeniu trasy drogi i robotach liniowych dla trasy drogi w terenie równinnym	Km	0,285		
2	01.02.04.	Rozebranie istniejącego przepustu rurowego o średnicy 60 cm z rur betonowych wraz z odkopaniem rur	m	7,00		
RAZEM						
CPV – 45200000-9		<u>DZIAŁ II – ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ</u>				
CPV-45232452-5 03.00.00.		<u>ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO</u>				
3	03.01.01.	Wykonanie ławy żwirowej pod przepusty rurowe pod zjazdami w gotowym wykopie przy grubości warstwy 30 cm po zagęszczeniu 8,00x1,20x0,30= 2,88	m3	2,88		
4	03.01.01.	Wykonanie części przelotowej przepustów rurowych pod zjazdami z rur betonowych o średnicy $\varnothing$ 60 cm w gotowym wykopie	m	8,00		
5	03.01.01.	Wykonanie ścianek czołowych przepustów rurowych z betonu klasy B-25	Szt.	2,00		
RAZEM						
CPV-45233320-8 04.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA - PODBUDOWA</u>				
6	04.01.01.	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża równiarką oraz walcem wibracyjnym lub ogumionym 285,00x4,00 = 1140,00	m2	1140		
7	04.03.01.	Skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem ścieralnej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15÷0,20 kg/m ² 285,00x3,12 = 889,20	m2	889,20		
8	04.04.01.	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm w miejscu przekopu pod przepust 6,00x3,00 = 18,00	m2	18		
9	06.03.01.	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 285,00x0,50x2 = 285,00	m2	285		
RAZEM						
CPV-45233220-7 05.00.00.		<u>ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG – NAWIERZCHNIE</u>				
10	05.03.05.	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z				

		mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-S-96025 o uziarnieniu 0/16 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 285,00x3,12= 889,20	m2	889,20		
11	05.03.05.	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wg normy PN-74/S-96022 o uziarnieniu 0/12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 3 cm 285,00x3,00 = 855,00	m2	855		
RAZEM						
CPV-45233290-8 07.00.00.		<u>INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH</u>				
12	07.02.01.	Ustawienie pionowe znaków drogowych odbłaskowych na słupkach z rur stalowych: cc. Znaki typu A	Szt.	1		
RAZEM						
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT						
PODATEK VAT				%	22,00	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT						